Врио начальника ФКУ СИЗО-1 УФСИН России по Ульяновской области
п/п-ку вн.сл. Каримову М.М.
Заявление

От гр. ______________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)
Проживающего по адресу______________________________________________
(адрес местожительства
(паспортные данные)
Прошу принять передачу для подозреваемого, обвиняемого, осужденного_________________________________________________________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)
Опись продуктов (предметов) передачи:
	№ п/п
	Наименование продуктов питания или вещей
	Вес
	Количество
	Примечание

	кг
	гр.

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

Все вещи и продукты питания, перечисленные в данном заявлении, приобретены и вложены в передачу мной лично. За обнаруженные в передаче запрещенные к хранению и использованию в СИЗО предметы и вещества несу персональную ответственность.
Подпись заявителя________

«___»______________20__г.

Передачу принял__________________________________________________________
                                      (фамилия и подпись сотрудника, принявшего)
Передачу досмотрел___________________________________________________
                                               (фамилия и подпись сотрудника, досмотревшего передачу)
Передачу вручил______________________________________________________
                                           (фамилия и подпись сотрудника, вручившего передачу)
Передачу получил______________________________________________________
                                         (фамилия и подпись лица, получившего передачу)
«___»_____________________20___г